

Tiedote

Julkaisuvapaa ti 21.2.2023

Rikkaruoho on pureva tragikomediala kansakunnan kaapin takaa

- **Kantaesitys KOM-teatterissa perjantaina 24.2.**

Kirjassaan *Rikkaruoho: Viimeinen kirje isälle* (S&S 2020) **Otto Gabrielsson** kirjoittaa kirjeitä isälleen, mammuttimaiselle kulttuuripersoonalle, **Jörn Donnerille**. **Laura Mattila** on dramatisoinut ja ohjannut kirjan pohjalta esityksen, joka on suurmiehen selän takaa esiin astuvan, hylätyn pojan pureva puheenvuoro.

”*Rikkaruohossa* kulttuurijättiläisen poika lainaa isänsä provokatiivista tyyliä ja kertoo oman tarinansa häpeilemättä ja suoraan. Tarina kasvaa myyttisen miehen viitan poimuista ja esityksemme pyrkii tekemään tilaa äänelle, joka kuullaan kirjaimellisesti kansakunnan kaapin takaa”, ohjaaja Laura Mattila kuvailee.

Esityksessä Oton eri puolia valottavat ja poissaolevan isän kanssa varjonyrkkeilevät KOM-teatterin ensemblen näyttelijät **Vilma Melasniemi, Ella Mettänen, Juho Milonoff, Niko Saarela** ja **Miiko Toiviainen**. Esityksen draamallinen lähtökohta ovat hylätyn pojan kipeät kysymykset: Miten ottaa henkinen niskalenkki etäisestä isästä? Ja mitä tapahtuu, kun löydät samaisen isän itsestäsi?

”Altavastaajan ääni on paitsi oikeutetusti kipeä, myös täynnä ristiriitoja, tietysti. Jos isiimme liittyisi pelkkää kaunaa, olisi helpompi kävellä pois taakseen katsomatta. Miten tehdä kaikille äänille tilaa näyttämöllä?” Mattila kysyy.

Näyttämöllä nähtävät viisi hahmoa ovat kaikki nimeltään Otto Gabrielsson. ”Näyttämöllämme ei ole muita hahmoja kuin Otto, sillä tämä on Oton tarina”, Mattila kiteyttää.

Rikkaruoho KOM-teatterissa 24.2.-13.5.2023.

Lisätiedot: <https://kom-teatteri.fi/ohjelmisto/rikkaruoho/>

Liput: 20–36€ KOM-lipputoimistosta, Lippupisteestä 22,50–39,50€ + tilausmaksut (alk. 1,50€ / tilaus www.lippu.fi)

Lisätietoa ja haastattelupyynnöt:

Saija Holm, saija.holm@kom-teatteri.fi, p. 050 355 82 74

Lehdistökuvat: <https://kom-teatteri.fi/medialle/>

Otto Gabrielssonin kirjasta (suom. **Laura Kulmala**) dramatisointi ja ohjaus **Laura Mattila**

Näyttämöllä **Vilma Melasniemi, Ella Mettänen, Juho Milonoff, Niko Saarela** ja **Miiko Toiviainen**

Lavastus **Julia Jäntti**

Pukusuunnittelu **Mirva Mietala**

Valosuunnittelu **Veli-Ville Sivén**

Äänisuunnittelu **Jani Rapo**

Videosuunnittelu **Julia Jäntti** ja **Veli-Ville Sivén**

Laulettujen biisien tuotanto ja sovitus **Eva Louhivuori**, miksaus **Samuli Kivelä**

Laulunopetus **Emilia Nyman**

Maskeeraussuunnittelu **Leila Mäkynen**

Tuotantojärjestäjä ja ohjaajan assistentti **Tiiu Poikonen**

Eesityskuvat **Noora Geagea**